ADMINISTRANDO E CUJDANDO DA NOSSA GZ,NW.\.

Estado do Tocantins
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORk
ADM.:  2017/2020
"Administrando e Cuidando da
Nossa Gente"

PROCESSO No.178/2021
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 02/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

1.1 Venho RATIFICAR A Inexigibilidade de Licitação
N° 02/2021, fundamentada no inciso V do  art.  13, e do inciso
II e parágrafo 1° do artigo 25 da Lei Federal n° 8.666, de
21 de junho de 1993, bem como Decreto n° 084/2021, 	visando
A CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA, ANALISES E APRESENTAÇÃO DE PARECERES JURÍDICOS,
ELABORAÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PETIÇÕES, DEFESAS E
RECURSOS, ASSESSORIA TÉCNICO-JURÍDICA E ACOMPANHAMENTO DE
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS EM TRAMITE NO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS, INGRESSOS DE AÇÕES
E DEFESA NO ÂMBITO JUDICIAL, PARA ATENDER 0 FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE ITAPORi DO TOCANTINS, a ser fornecido pela
empresa: escritório DARLAN AGUIAR & ADVOGADOS S/S, CNPJ N°
15.475.209/0001-89, sediada na Av.  Dr  corinto Florêncio da
silva, n° 1524, centro, Colinas do Tocantins - TO, como
titular o  Dr.  Darlan Gomes de Aguiar - OAB/TO 1625.

0 prego está compatível com o praticado no mercado,
com o valor total R$: 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)
que  sera  divido em 12 (doze) parcelas igual de R$: 7.000,00
(sete mil reais).

Determino que se proceda A publicação do devido extrato
na forma da lei.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Gabinete do prefeito municipal de Itapord do
Tocantins, Estado do Tocantins, aos 09 de fevereiro 2020.

1611
JOSE 1.64-  - ENDE  SILVA
Prefeito Municipal

Itapord do Tocantins -Rua  Domingos  Batista de Oliveira ng. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-1100

Email: prefeitura@itapora,to.gov.b
sit: wwwitanora,to.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
co Vluniciolo ce

taoor8 co Tocantins/TO

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Itapor5 do Tocantins

Palácio Municipal Daniel Bispo de Sousa
Rua Domingos Batista de Oliveira, n° 12/13, Centro

Itapore do Tocantins/TO CEP: 77.740-000

José Rezende Silva
Prefeito Municipal

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Newton  Gomes Ferreira
Secretario Municipal de Administração e

Relações Institucionais
Diretor de Publicações

Celso Mendes Jacinto
Chefe de Governo

Coordenador de Publicações

Criado pela Lei Municipal n°095/2017

Regulamentado pelo Decreto n° 405/2018

ltaporii do Tocantins-TO. Quinta-Feira, 18 de Fevereiro de 2021 - ANO  III  - Edição n° 339

Cumpra-se.
11.

Gabinete do prefeito municipal de Itaporak
Tocantins, Estado do Tocantins, aos 09 de to,
2020.

(7-
. Sumário'

Atos do C+?efe do Poder Exect,r;

HEFE DO PODER EXECUTIVO

PROCESSO Ne.178/2021
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 02/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

1.1 Venho RATIFICAR A Incxigibilidade de
Licitação N° 02/2021, fundamentada no inciso V do
art.  13, e do inciso II e parágrafo 1° do artigo 25 da
Lei Federal IV 8.666, de 21 de junho de 1993, bem
como Decreto n° 084/2021, visando
CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA JURÍDICA,
ANALISES E APRESENTAÇÃO DE PARECERES
JURÍDICOS, ELABORAÇÃO DE CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, PETIÇÕES, DEFESAS E
RECURSOS, ASSESSORIA TÉCNICO-JURÍDICA E
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS EM TRAMITE NO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO E ACOMPANHAMENTO
DE PROCESSOS, INGRESSOS DE AÇÕES E
DEFESA NO ÂMBITO JUDICIAL, PARA ATENDER
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ
DO TOCANTINS, a ser fornecido pela empresa:
escritório DARLAN AGUIAR & ADVOGADOS S/S,
CNRI Fr 15.475.209/0001-89, sediada na Av.  Dr
corinto Florêncio da silva, n° 1524, centro, Colinas
do Tocantins — TO, como titular o  Dr.  Darlan
Gomes de Aguiar - OAB/TO 1625.
O preço está compatível com o praticado no
mercado, com o valor total R$: 84.000,00 (oitenta e
quatro mil reais) que será divido em 12 (doze)
parcelas igual de  It$:  7.000,00 (sete mil reais).
Determino que se proceda à publicação do devido
extrato na forma da lei.

JOSÉ REZENDE SILVA
Prefeito Municipal

JOSÉ REZENDE
SILVA

45140952149

Assinado digitalmenle  pot JOSE  REZENDE SILVA 45140952149
ON: DOOR,  OU=Prefeitura Municipal de Itaporn do Tocantins.
0-Pretedura Municipal de Itapor3 do Tocantins. CSI=JOSE
REZENDE SILVA 45140952149, Eedoem@ilapora.to.gov.br

Eu sou o autor deste documento
I snail:005t ITAEORit 00 TOCANTrieS/TO
Dab:  2V21 -02-18 12:3904
Pod!  Re Je,  ',Jolene:  9.0.1

Publique-se.
Registre-se.

Página
Documento assinado digitalmente conforme a  MP  2.200-2 de 08/2001, que  fl

13 institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras - ICP/BRASIL

	Page 1
	Page 2